

YU DONGDONG

RUC 15607345497

JR ABUTARDAS N°345 URB. SANTA ANITA , SANTA ANITA , LIMA - LIMA

Email: mrhe@jambleperu.com

FACTURA ELECTRÓNICA
F001-00000124

F. Emisión: 2022-08-06
H. Emisión: 11:26:43
F. Vencimiento: 2022-08-06
Cliente: VOLVO PERU S A
RUC: 20100070031
Dirección: CAR. PANAMERICANA SUR KM 23.88 URB.
PANAMERICANA SUR KM. 23.8 , Lurin , Lima - LIMA

| CANT. | UNIDAD | DESCRIPCIÓN | P.UNIT | TOTAL |
|--------------------------|--------|---|--------|-------|
| 3 | NIU | CHICHARRON DE POLLO C/ PAPAS FRITAS | 17.00 | 51.00 |
| 3 | NIU | CHAUFA ESPECIAL | 17.50 | 52.50 |
| 1 | NIU | TALLARIN FRITO C/ POLLO | 14.00 | 14.00 |
| 2 | NIU | POLLO CHIJAUKAY + POLLO ENROLLADO C/ CHAUFA | 17.50 | 35.00 |
| 1 | NIU | KAMLU WANTAN 1/2 DOC | 17.00 | 17.00 |
| 10 | NIU | GASEOSA PERSONAL DESCARTABLE | 4.00 | 40.00 |
| 10 | NIU | TAPER | 1.00 | 10.00 |
| 1 | NIU | DELIVERY | 2.00 | 2.00 |
| OP. GRAVADAS: S/ 187.71 | | | | |
| IGV: S/ 33.79 | | | | |
| TOTAL A PAGAR: S/ 221.50 | | | | |

Son: Doscientos veintiun con 50/100 Soles



Código Hash: Ey6GyCq54lnu2ihGIFqkONXLMVQ=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 221.5
Vendedor:
Caja

Para consultar el comprobante ingresar a
<https://mrheabutardas.cpe.jambleperu.com/buscar>